
 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

L1
22

A 
- 

D
éc

em
br

e 
20

23

Ce
nt

re
 C

om
m

er
cia

l

Pa
rc

 N
oi

r

M
at

er
ne

lle
 K

os
m

a

N
oy

er

Au
ln

ay
 M

al
lo

Ja
cq

ue
s P

ré
ve

rt

Horaires valables du 8 janvier au 5 juillet 2024 en période scolaire

L122 VERNEUIL-SUR-SEINE Centre Commercial 
  VERNEUIL-SUR-SEINE Jean Jaurès

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Centre Commercial 7:47

Aulnay Mallo 7:50

Gros Chêne (rue J. Moulin) 7:53

Jacques Prévert 7:56

Parc Noir 8:00

Fours à Chaux 8:10

Maternelle Kosma 8:12

Noyer 8:14

Jean Jaurès 8:21



L1
22

R 
- 

D
éc

em
br

e 
20

23

M
at

er
ne

lle
 K

os
m

a

Pa
rc

 N
oi

r

N
ot

re
-D

am
e 

Ch
em

in
 V

er
t

Ce
nt

re
 C

om
m

er
cia

l

N
oy

er

Au
ln

ay
 M

al
lo

Ja
cq

ue
s P

ré
ve

rt

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Horaires valables du 8 janvier au 5 juillet 2024 en période scolaire

L122
  

VERNEUIL-SUR-SEINE Jean Jaurès
  VERNEUIL-SUR-SEINE Jacques Prévert

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Jean Jaurès 16:45

Fours à Chaux 16:50

Maternelle Kosma 16:52

Noyer 16:54

Parc Noir 17:05

Notre-Dame Chemin Vert 12:45 |

Centre Commercial 12:50 17:08

Aulnay Mallo 12:53 17:10

Gros Chêne 12:55 17:12

Jacques Prévert 12:57 17:15

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.


